ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

__________  № ________

О признании утратившим силу Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Коломенского муниципального района
В связи со вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Положение о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Коломенского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от 17.04.2009 № 20/2СД.
2. Опубликовать данное решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя администрации Коломенского муниципального района Попова А.Д. и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, финансовой, экономической, налоговой, инвестиционной политике Егорова Д.Б.
Глава
Коломенского

                                                           А.В. Ваулин
муниципального района